

AMH Maskiner ApS

Ahornvej 13, Mosbjerg, 9870 Sindal

CVR-nr. 36 92 49 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Charlotte Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMH Maskiner ApS
Ahornvej 13, Mosbjerg
9870 Sindal

CVR-nr.: 36 92 49 50
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Charlotte Mogensen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vandværksvej 10
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af maskinstationsarbejde.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.687 mod -12.783 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.081 mod -16.083 sidste år. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	163.687	-12.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	134.268	0
Resultat før finansielle poster	297.955	-12.783
Andre finansielle indtægter	1.645	6
Øvrige finansielle omkostninger	-15.927	-9.289
Resultat før skat	283.673	-22.066
1 Skat af årets resultat	-56.592	5.983
Årets resultat	227.081	-16.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.083
Disponeret i alt	227.081	-16.083

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.622	17.354
Materielle anlægsaktiver i alt	8.622	17.354
3 Deposita	110.700	110.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.700	110.700
Anlægsaktiver i alt	119.322	128.054
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.078	280.389
Tilgodehavender i alt	506.078	280.389
Likvide beholdninger	31.420	0
Omsætningsaktiver i alt	537.498	280.389
Aktiver i alt	656.820	408.443

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	309.974	82.893
Egenkapital i alt	359.974	132.893
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.356	10.666
Hensatte forpligtelser i alt	33.356	10.666
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	109.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.996	94.714
Selskabsskat	19.902	4.580
Anden gæld	110.592	41.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.490	264.884
Gældsforpligtelser i alt	263.490	264.884
Passiver i alt	656.820	408.443

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	82.893	132.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.081	227.081
	50.000	309.974	359.974

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.902	8.580
Årets regulering af udskudt skat	22.690	-14.563
	<u>56.592</u>	<u>-5.983</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	71.467	71.467
Tilgang i årets løb	382.000	0
Afgang i årets løb	-382.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>71.467</u>	<u>71.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-54.113	-38.548
Årets afskrivninger	-8.732	-15.565
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-62.845</u>	<u>-54.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.622</u>	<u>17.354</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	110.700	110.700
Kostpris 31. december 2020	<u>110.700</u>	<u>110.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>110.700</u>	<u>110.700</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingaftale majssåmaskine med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 måneder med en samlet restleasingydelse på 98 t.kr.

Leasingaftale storrive med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder med en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.

Leasingaftale græsvogn med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 måneder med en samlet restleasingydelse på 76 t.kr.

Leasingaftale Kverneland extra, sprøjtehjul med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder med en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Leasingaftale halmvogn og klovbeskæringsboks med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder med en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.

Leasingaftale Hardy sprøjte med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder med en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

Leasingaftale Kverneland presser med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder med en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

Leasingaftale landbrugsmaskiner, radrenser mv. med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 måneder med en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Leasingaftale traktor MF 7726 VT med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 44 måneder med en samlet restleasingydelse på 366 t.kr.

Leasingaftale Schaeffer 2027 minilæser med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 32 måneder med en samlet restleasingydelse på 99 t.kr.

Leasingaftale traktor MF 67155 Dyna m/læser med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 99 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 54 måneder med en samlet restleasingydelse på 443 t.kr.

Leasingaftale Greentec og grensav med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 måneder med en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.

Leasingaftale fintsnitter m/majsbord med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 53 måneder med en samlet restleasingydelse på 477 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingaftale majssåmaskine med gennemsnitlige årlige leasingsydelse på 60 t.kr.
Leasingskontrakten har en restløbetid på 52 måneder med en samlet restleasingydelse på 259 t.kr.

Leasingaftale skårlæggersæt A10ED collect med gennemsnitlige årlige leasingsydelse på 58 t.kr.
Leasingskontrakten har en restløbetid på 77 måneder med en samlet restleasingydelse på 374 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Mogensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-316192465898

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-04-08 10:12:41Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-04-08 10:50:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8QTZA-YOZNT-WCX0N-5HT1F-JFMU7-Y767H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>